

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	132		141,533.68
BALANZA ANALITICA	1	800.00	800.00
BALANZA ANALITICA	1	10,991.68	10,991.68
BOMBA DE AGUA	1	6,750.00	6,750.00
BOMBA DE AGUA	5	4,214.00	21,070.00
BOMBAS PARA FUMIGAR TIPO MOCHILA SIN MOTOR	120	598.75	71,850.00
GENERADORES	2	7,990.00	15,980.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	7,575.00	7,575.00
GENERADORES	1	6,517.00	6,517.00
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	82		1,858,759.00
CHAPEADORA PARA MALEZA	4	25,000.00	100,000.00
SEMBRADORAS	1	94,200.00	94,200.00
ARADOS	1	85,000.00	85,000.00
MAQUINARIA PARA ORDENAR	50	24,000.00	1,200,000.00
MAQUINARIA PARA ORDENAR	25	15,000.00	375,000.00
FUMIGADORA	1	4,559.00	4,559.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	3		244,045.00
EQUIPO DE RIEGO POR ASPERSION	1	69,700.00	69,700.00
MOTO BOMBA	1	173,545.00	173,545.00
COMPRESOR	1	800.00	800.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			2,244,337.68

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,016		3,276,094.73
COMPUTADORA PORTATIL***	1	9,150.00	9,150.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	3,860.00	7,720.00
COMPUTADORA PORTATIL***	4	7,156.00	28,624.00
COMPUTADORA PORTATIL	9	10,950.00	98,550.00
COMPUTADORA PORTATIL	5	6,700.00	33,500.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	7,545.00	15,090.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	11,376.00	11,376.00
DISCO DURO	2	840.00	1,680.00
DISCO DURO	1	2,099.00	2,099.00
MONITOR	12	1,718.75	20,625.00
MONITOR	10	2,212.75	22,127.50
MONITOR	3	1,666.25	4,998.75
MONITOR	2	1,600.00	3,200.00
MONITOR	1	2,494.20	2,494.20
MONITOR	1	2,490.00	2,490.00
CPU	12	4,881.25	58,575.00
UPS	2	1,340.00	2,680.00
UPS	4	640.00	2,560.00
TECLADO	1	137.76	137.76
TECLADO	5	206.50	1,032.50
TECLADO	1	285.00	285.00
TECLADO	1	137.75	137.75
MOUSE	5	99.72	498.60
MOUSE	1	150.00	150.00
MOUSE	1	1,661.96	1,661.96

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	8	10,850.00	86,800.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	8,410.00	25,230.00
COMPUTADORA PERSONAL	2	5,891.00	11,782.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	8,420.00	25,260.00
COMPUTADORA PORTATIL	8	4,997.00	39,976.00
DISCO DURO	5	1,135.76	5,678.80
MONITOR	6	1,712.50	10,275.00
MONITOR	12	1,759.50	21,114.00
MONITOR	1	2,375.00	2,375.00
MONITOR	4	930.00	3,720.00
MONITOR	4	1,377.65	5,510.60
CPU	4	7,366.25	29,465.00
CPU	3	4,732.15	14,196.45
UPS	1	500.00	500.00
TECLADO	2	212.55	425.10
TECLADO	2	163.96	327.92
TECLADO	4	259.38	1,037.52
TECLADO	1	160.00	160.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	10	6,930.00	69,300.00
SERVIDOR	1	31,000.00	31,000.00
COMPUTADORA PORTATIL***	3	8,333.00	24,999.00
COMPUTADORA PORTATIL	9	9,985.00	89,865.00
COMPUTADORA PORTATIL	13	6,680.00	86,840.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	12,066.00	12,066.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,500.00	7,500.00
DISCO DURO	5	1,300.00	6,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	22	1,965.80	43,247.60
MONITOR	4	1,842.75	7,371.00
MONITOR	4	2,593.74	10,374.96
MONITOR	1	2,354.25	2,354.25
MONITOR	2	2,496.25	4,992.50
CPU	3	6,034.29	18,102.87
CPU	7	5,325.00	37,275.00
CPU	6	4,863.50	29,181.00
UPS	5	449.00	2,245.00
UPS	4	763.46	3,053.84
UPS	1	1,200.00	1,200.00
UPS	1	1,215.00	1,215.00
UPS	1	475.00	475.00
UPS	1	623.00	623.00
TECLADO	12	206.25	2,475.00
TECLADO	2	84.00	168.00
TECLADO	5	221.13	1,105.65
MOUSE	12	68.75	825.00
MOUSE	2	43.00	86.00
MOUSE	3	66.65	199.95
MOUSE	4	123.90	495.60
COMPUTADORA TODO EN UNO	3	5,900.00	17,700.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	1	10,160.00	10,160.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4	7,920.00	31,680.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	8,500.00	8,500.00
COMPUTADORA PORTATIL	7	6,950.00	48,650.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00		VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL	5	8,558.00	42,790.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,860.00	6,860.00
QUEMADORA DE CDS	1	565.00	565.00
DISCO DURO	4	590.00	2,360.00
DISCO DURO	1	1,231.00	1,231.00
MONITOR	4	1,661.96	6,647.84
MONITOR	23	1,418.39	32,622.97
CPU	1	2,274.74	2,274.74
UPS	15	1,716.00	25,740.00
UPS	6	785.00	4,710.00
UPS	22	1,133.00	24,926.00
UPS	1	800.00	800.00
UPS	1	935.00	935.00
TECLADO	12	211.14	2,533.68
TECLADO	10	265.53	2,655.30
TECLADO	1	299.55	299.55
MOUSE	4	155.63	622.52
MOUSE	16	85.10	1,361.60
MOUSE	1	95.00	95.00
MOUSE	2	109.31	218.62
MOUSE	1	69.90	69.90
MOUSE	1	113.95	113.95
CAÑONERA	1	7,799.00	7,799.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	20	5,400.00	108,000.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4	8,950.00	35,800.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	8,495.00	8,495.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SCANER	1	9,499.00	9,499.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	11,293.80	11,293.80
DISCO DURO	1	1,599.00	1,599.00
MONITOR	2	1,825.00	3,650.00
CPU	12	4,996.98	59,963.76
CPU	1	5,192.34	5,192.34
CPU	1	2,065.00	2,065.00
CPU	1	7,089.35	7,089.35
CPU	1	8,090.42	8,090.42
CPU	1	6,686.07	6,686.07
UPS	28	675.00	18,900.00
UPS	5	2,850.00	14,250.00
UPS	12	810.00	9,720.00
UPS	1	415.00	415.00
TECLADO	3	199.95	599.85
TECLADO	1	282.51	282.51
MOUSE	7	136.48	955.36
MOUSE	4	73.71	294.84
ROUTER	1	697.05	697.05
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	7	7,320.00	51,240.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	7,102.00	35,510.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	8,600.00	17,200.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	10,500.00	10,500.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	2	4,900.00	9,800.00
SCANER	3	7,630.00	22,890.00
SCANER	2	9,355.50	18,711.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL	9	6,450.00	58,050.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,260.00	14,260.00
DISCO DURO	8	610.00	4,880.00
DISCO DURO	3	1,320.00	3,960.00
BOCINAS	3	190.00	570.00
CPU	5	5,864.60	29,323.00
CPU	19	4,028.22	76,536.18
CPU	9	6,460.25	58,142.25
CPU	2	6,745.00	13,490.00
UPS	1	892.00	892.00
UPS	5	837.00	4,185.00
TECLADO	6	166.20	997.20
TECLADO	22	235.90	5,189.80
TECLADO	3	254.97	764.91
TECLADO	8	227.47	1,819.76
MOUSE	4	120.00	480.00
MOUSE	6	68.50	411.00
MOUSE	2	141.70	283.40
MOUSE	2	56.74	113.48
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	6,150.00	30,750.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	13,770.00	13,770.00
SCANER	3	7,900.00	23,700.00
SCANER	1	9,990.00	9,990.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	7,812.72	7,812.72
SCANER	1	9,750.00	9,750.00
SCANER	2	9,000.00	18,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SCANER	3	9,548.00	28,644.00
SCANER	1	7,100.00	7,100.00
COMPUTADORA PORTATIL	5	8,023.00	40,115.00
DISCO DURO	5	1,490.00	7,450.00
MONITOR	8	2,274.74	18,197.92
CPU	10	6,284.21	62,842.10
CPU	5	4,719.95	23,599.75
CPU	4	3,912.52	15,650.08
CPU	5	5,233.41	26,167.05
CPU	1	4,782.00	4,782.00
UPS	30	647.00	19,410.00
UPS	1	850.00	850.00
UPS	3	7,300.00	21,900.00
UPS	9	680.00	6,120.00
UPS	5	1,496.00	7,480.00
UPS	1	1,460.00	1,460.00
UPS	1	1,425.00	1,425.00
UPS	1	1,050.00	1,050.00
TECLADO	16	141.84	2,269.44
TECLADO	6	205.50	1,233.00
TECLADO	4	170.20	680.80
MOUSE	12	70.38	844.56
MOUSE	3	84.99	254.97
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	8,690.00	43,450.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	7,551.00	22,653.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,530.00	7,530.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,602.00	7,602.00
SCANER	2	9,200.00	18,400.00
SCANER	2	7,900.00	15,800.00
COMPUTADORA PORTATIL	15	7,007.00	105,105.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	3,500.00	10,500.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	7,695.00	15,390.00
COMPUTADORA PORTATIL	5	9,750.00	48,750.00
BOCINAS	1	90.00	90.00
MONITOR	7	1,875.00	13,125.00
MONITOR	3	2,124.75	6,374.25
MONITOR	4	2,065.00	8,260.00
CPU	22	5,582.87	122,823.14
CPU	2	6,730.77	13,461.54
CPU	2	4,962.90	9,925.80
UPS	7	485.00	3,395.00
UPS	1	1,280.00	1,280.00
TECLADO	7	225.00	1,575.00
TECLADO	1	209.70	209.70
MOUSE	7	75.00	525.00
MOUSE	22	78.63	1,729.86
MOUSE	10	88.51	885.10
MOUSE	2	82.66	165.32
CAÑONERA	1	11,258.00	11,258.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	18	11,859.00	213,462.00
SCANER	1	10,000.00	10,000.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	172		433,289.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,250.00	2,250.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	5	1,350.00	6,750.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	2,290.00	13,740.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,550.00	3,100.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	1,999.00	7,996.00
IMPRESORA	3	2,411.00	7,233.00
IMPRESORA	5	2,734.00	13,670.00
IMPRESORA	1	6,090.00	6,090.00
ESCÁNER	4	4,350.00	17,400.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	5	2,875.00	14,375.00
IMPRESORA	2	4,250.00	8,500.00
IMPRESORA	2	390.00	780.00
IMPRESORA	1	4,100.00	4,100.00
IMPRESORA	1	285.00	285.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	5	3,199.00	15,995.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	2,700.00	10,800.00
IMPRESORA	18	1,942.95	34,973.10
IMPRESORA	1	2,100.50	2,100.50
IMPRESORA	1	729.00	729.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	2,295.00	9,180.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	3,800.00	7,600.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	3,300.00	3,300.00
IMPRESORA	2	6,990.00	13,980.00
IMPRESORA	2	1,799.00	3,598.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	3,500.00	7,000.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	5	325.00	1,625.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,500.00	2,500.00
IMPRESORA	5	2,785.00	13,925.00
IMPRESORA	3	3,634.00	10,902.00
IMPRESORA	2	290.00	580.00
IMPRESORA	1	2,495.00	2,495.00
IMPRESORA	1	1,450.00	1,450.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	1,500.00	9,000.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,250.00	2,250.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	2,800.00	11,200.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	5	1,650.00	8,250.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,950.00	2,950.00
IMPRESORA	6	1,377.00	8,262.00
ESCÁNER	4	6,100.00	24,400.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	12	1,975.00	23,700.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	1,400.00	5,600.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	4,015.00	8,030.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	1,375.00	4,125.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	7	1,730.00	12,110.00
IMPRESORA	1	1,825.00	1,825.00
ESCÁNER	3	4,495.00	13,485.00
SWITCH	1	350.00	350.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	2,850.00	5,700.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,075.00	2,075.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	3,307.00	3,307.00
IMPRESORA	1	1,769.00	1,769.00
IMPRESORA	1	4,600.00	4,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCÁNER	2	7,800.00	15,600.00
ESCÁNER	2	7,850.00	15,700.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	111		208,448.33
BANCA DE MADERA	1	450.00	450.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	5,800.00	5,800.00
ASTA PARA BANDERA	1	150.00	150.00
LIBRERA DE MADERA.	1	3,100.00	3,100.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	3,210.00	3,210.00
MODULOS DE MADERA	1	2,831.56	2,831.56
SILLA DE MADERA TIPO ESPERA	1	80.00	80.00
PERCHERO DE MADERA	1	175.00	175.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	600.00	600.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	3,146.00	3,146.00
CREDENZA DE MADERA	1	3,100.00	3,100.00
PERCHERO DE MADERA	1	350.00	350.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	250.00	250.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	1,045.00	1,045.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	500.00	500.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	2	8,500.00	17,000.00
MESA ESCRITORIO DE MADERA	1	350.00	350.00
LIBRERA DE MADERA	1	250.00	250.00
LIBRERA DE MADERA	1	275.00	275.00
ASTA PARA BANDERA	4	400.00	1,600.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	165.00	165.00
LIBRERA DE MADERA.	1	2,300.00	2,300.00
BANCO DE MADERA	4	75.00	300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA TIPO ARCHIVO DE MADERA	3	850.00	2,550.00
BANCA DE MADERA	24	3,100.00	74,400.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	7,200.00	7,200.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	345.00	345.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	1,900.00	1,900.00
LIBRERA DE MADERA.	1	250.00	250.00
SILLA DE MADERA TIPO ESPERA	1	90.00	90.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	2,100.00	2,100.00
LIBRERA DE MADERA.	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	7,200.00	7,200.00
MESA	1	580.00	580.00
MESA	4	950.00	3,800.00
AMUEBLADO DE SALA	1	3,800.00	3,800.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	5,600.00	5,600.00
GABINETE DE MADERA.	1	300.00	300.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	9,230.77	9,230.77
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	4,800.00	4,800.00
SILLA DE MADERA	25	145.00	3,625.00
SOFAS DE MADERA	1	1,650.00	1,650.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	10	3,180.00	31,800.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	181		161,956.33
ESTANTERIA DE METAL	3	695.00	2,085.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,800.00	1,800.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,625.00	3,250.00
ARCHIVO ROBOT	3	350.00	1,050.00
ESTANTERIA DE CINCO BANDEJAS	1	350.00	350.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	12	450.00	5,400.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	1,062.75	3,188.25
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,475.00	1,475.00
ARCHIVO ROBOT	2	1,160.00	2,320.00
ARCHIVO ROBOT	1	690.00	690.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	8	1,200.00	9,600.00
CREDENZA DE METAL	1	1,390.00	1,390.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	10	925.00	9,250.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	848.00	848.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,309.65	3,928.95
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	350.00	1,400.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,400.00	1,400.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	850.00	3,400.00
GABINETE DE METAL	1	350.00	350.00
CREDENZA DE METAL	2	984.60	1,969.20
LIBRERA DE METAL.	1	450.00	450.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	9	450.00	4,050.00
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS	3	2,048.00	6,144.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	2	807.75	1,615.50
ARMARIO PERSIANA DE METAL	5	3,500.00	17,500.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	3,985.00	3,985.00
ARCHIVO ROBOT	2	675.00	1,350.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	707.00	707.00
LIBRERA DE METAL.	3	350.00	1,050.00
LIBRERA DE METAL.	2	250.00	500.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	13	350.00	4,550.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	345.00	345.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,195.00	5,975.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	2,008.93	2,008.93
ARCHIVO ROBOT	12	638.00	7,656.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	6	1,212.75	7,276.50
CREDENZA DE METAL	1	580.00	580.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS CON CAJA DE SEGURIDAD	2	2,400.00	4,800.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	5	1,350.00	6,750.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	707.00	2,121.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,280.00	1,280.00
ARCHIVO ROBOT	5	895.00	4,475.00
LIBRERA DE METAL.	6	580.00	3,480.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	631.00	631.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,300.00	5,200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,058.00	4,232.00
ARCHIVO ROBOT	18	450.00	8,100.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	35		89,650.32
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	17,299.00	17,299.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	340.00	340.00
DESTRUCTORA DE METAL	2	3,500.00	7,000.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	2	219.00	438.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	8	238.00	1,904.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	5,580.00	5,580.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,577.42	2,577.42
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	2	3,395.00	6,790.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	32,675.00	32,675.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,750.00	1,750.00
VENTILADOR TIPO TORRE	6	638.00	3,828.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	2	190.00	380.00
SUMADORA	1	482.90	482.90
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	4	469.00	1,876.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,740.00	2,740.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	3,990.00	3,990.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	517		496,309.82
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	300.00	300.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	1,132.20	4,528.80
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	950.00	3,800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	450.00	450.00
ESCRITORIO DE METAL	1	835.00	835.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	3	2,400.00	7,200.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	296.25	592.50
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	700.00	2,800.00
MESA RECTANGULAR	3	616.00	1,848.00
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	1	990.19	990.19
ESCRITORIO DE OFICINA GERENCIAL	1	12,600.00	12,600.00
ESCRITORIO DE OFICINA GERENCIAL	1	7,100.00	7,100.00
ESCRITORIO TIPO "L"	1	2,494.02	2,494.02
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	8,100.00	8,100.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,875.00	1,875.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	36	460.00	16,560.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	1,395.00	1,395.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	28	790.00	22,120.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	15	660.00	9,900.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	8	1,175.00	9,400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	1,050.00	3,150.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	350.00	350.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,257.00	1,257.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	355.00	1,420.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	1,200.00	2,400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	460.00	460.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	1,049.00	1,049.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	322.00	322.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	2	1,280.00	2,560.00
MESA DE METAL PARA SALA DE CONFERENCIA	8	450.00	3,600.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	10,500.00	10,500.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	1	1,133.60	1,133.60
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	4	720.00	2,880.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	1,250.00	2,500.00
ESCRITORIO TIPO "L"	3	2,600.00	7,800.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	8	289.00	2,312.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	3	1,440.00	4,320.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	20	699.00	13,980.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	10	1,500.00	15,000.00
ESCRITORIO DE METAL	4	1,030.00	4,120.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	210.00	210.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	350.00	350.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	175.00	175.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	8	1,120.00	8,960.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	734.25	734.25
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	896.00	896.00
MESA DE METAL CON FIBRA DE VIDRIO	1	2,299.00	2,299.00
MESA PARA CONFERENCIA	2	1,590.00	3,180.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	2,350.00	11,750.00
SILLA PLEGADIZA	24	245.00	5,880.00
ESCRITORIO TIPO "L"	1	3,100.00	3,100.00
SILLAS TIPO VISITA SIN BRAZOS	12	260.00	3,120.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	10	850.00	8,500.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	620.00	620.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	1	1,637.95	1,637.95
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	300.00	300.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	267.50	267.50
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	685.00	685.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	3	590.00	1,770.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	597.00	1,194.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	395.25	1,581.00
MESA PARA CONFERENCIA	3	5,900.00	17,700.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	10	1,200.00	12,000.00
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	3	725.00	2,175.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	8	1,250.00	10,000.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	1	1,450.00	1,450.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	8	1,550.00	12,400.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	10	1,190.00	11,900.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	267.50	267.50
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	900.00	900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	650.00	650.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	10	2,450.00	24,500.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	553.00	553.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	8	350.00	2,800.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	1,027.65	4,110.60
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	565.00	565.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	315.00	1,890.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,350.00	2,350.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	1	1,340.00	1,340.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	1	1,800.00	1,800.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	565.00	565.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	350.00	350.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	1	500.00	500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	4	1,295.00	5,180.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	800.00	800.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	5	325.00	1,625.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	3	450.00	1,350.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	400.00	400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	1,660.00	3,320.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	495.00	990.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	20	756.92	15,138.40
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	560.00	560.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	1,900.00	1,900.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	6	1,450.00	8,700.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	4	1,580.25	6,321.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	2	350.00	700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	8	949.00	7,592.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	200.00	200.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	280.00	280.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	475.00	475.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	1	563.00	563.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	15	550.00	8,250.00
SILLA METALICA	2	175.00	350.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	5	225.00	1,125.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,500.00	2,500.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,220.00	1,220.00
ESCRITORIO TIPO "L"	1	2,494.01	2,494.01
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	9	597.00	5,373.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	19	895.00	17,005.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	8	1,231.00	9,848.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	350.00	700.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	600.00	600.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	75.00	150.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	4,387.50	4,387.50
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	4	850.00	3,400.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	5	635.00	3,175.00
SILLA METALICA	1	300.00	300.00
PAPELERA DE METAL	1	75.00	75.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	7	1,000.00	7,000.00
ESCRITORIO PENINSULA	5	1,450.00	7,250.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	835.00	835.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS	100		43,330.00
MESA PLASTICA PLEGABLE	18	689.00	12,402.00
BANCA DE TRES PLAZAS (SILLAS)	2	7,464.00	14,928.00
SILLA PLASTICA PLEGABLE	80	200.00	16,000.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	7		8,660.00
DISCO DURO EXTERNO	3	1,595.00	4,785.00
DISCO DURO EXTERNO	3	975.00	2,925.00
DISCO DURO EXTERNO	1	950.00	950.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	41		48,084.49
BANCO FIJO DE METAL	1	100.00	100.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	235.00	235.00
PERFORADOR DE METAL	1	742.50	742.50
CAJA METALICA	1	179.50	179.50
VENTILADOR AEREO DE TECHO	12	600.00	7,200.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	11,051.50	11,051.50
VENTILADOR	1	330.00	330.00
PROTECTORA DE CHEQUES	1	5,490.00	5,490.00
PERFORADOR DE METAL	3	225.00	675.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	3	195.00	585.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	2	285.00	570.00
ENGRAPADORA DE PARED	2	225.00	450.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	680.00	680.00
BANCO GIRATORIO DE METAL	1	150.00	150.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	14,336.00	14,336.00
SACAPUNTA DE METAL ELECTRICO	2	285.00	570.00
PERFORADOR DE METAL	1	285.00	285.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

Elaboro

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE LABORATORIO	24		182,060.00
AGITADOR ELECTRICO	1	3,500.00	3,500.00
OXIMETRO	1	580.00	580.00
TERMOMETRO DIGITAL	2	270.00	540.00
BALANZA	1	11,800.00	11,800.00
BALANZA	13	1,630.00	21,190.00
TERMOMETRO DIGITAL	1	950.00	950.00
MEDIDOR MULTIPARAMÉTRICO PORTÁTIL	3	18,500.00	55,500.00
EQUIPO DE LABORATORIO DE SANIDAD ANIMAL	2	44,000.00	88,000.00
EQUIPO DE METROLOGIA	1		11,000.00
EQUIPO DE LABORATORIO DE ELECTRICIDAD	1	11,000.00	11,000.00
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL	9		17,050.00
ICUABADORA DE METAL	1	6,500.00	6,500.00
NEBULIZADOR ELECTRICO	1	580.00	580.00
ESFIGMOMANÓMETRO	1	680.00	680.00
EQUIPO DE OTORRINO	1	2,300.00	2,300.00
ESTETOSCOPIO	1	350.00	350.00
CAMILLA	1	1,480.00	1,480.00
BALANZA ELECTRONICA	1	4,000.00	4,000.00
BALANZA ELECTRONICA	1	680.00	680.00
GLUCOMETRO	1	480.00	480.00
EQUIPO MEDICO QUIRURGICO	1		1,020.00
ATRIL O PEDESTAL PARA COLOCAR SOLUCION I.V.	1	1,020.00	1,020.00
EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS	1		3,800.00
OTROS EQU.P/LAB.MEDICO SANITARIOS	1	3,800.00	3,800.00
TOTAL CUENTA: 1232.04			214,930.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	60		49,500.00
PUPITRE	60	825.00	49,500.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	31		151,099.13
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	7,940.00	7,940.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	4	4,995.00	19,980.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	4,010.00	12,030.00
PROYECTOR/CAÑONERA	3	4,935.00	14,805.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	690.00	690.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	8,289.71	24,869.13
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	10,145.00	20,290.00
PROYECTOR/CAÑONERA	1	6,550.00	6,550.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR SIN TRIPODE	1	1,495.00	1,495.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	5,000.00	10,000.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	2	1,015.00	2,030.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,300.00	5,300.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	1,495.00	1,495.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,350.00	5,350.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	3,895.00	7,790.00
PROYECTOR/CAÑONERA	3	3,495.00	10,485.00
EQUIPOS DE AUDIO	2		6,294.00
RADIO GRABADORA	1	1,899.00	1,899.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	4,395.00	4,395.00
EQUIPOS DE TELEVISION	15		77,954.59
TELEVISOR	2	9,890.35	19,780.70
PANTALLA	1	0.89	0.89
DVD	2	855.00	1,710.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PROYECTOR	2	5,943.00	11,886.00
DVR	1	3,879.00	3,879.00
TELEVISOR	2	7,450.00	14,900.00
TELEVISOR	2	7,499.00	14,998.00
PROYECTOR	3	3,600.00	10,800.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	27		118,310.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,399.00	2,399.00
CAMARA DE VIDEO	1	3,999.00	3,999.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	6	3,250.00	19,500.00
CAMARA DE VIDEO	1	5,850.00	5,850.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	9,299.00	9,299.00
CAMARA FOTOGRAFICA	3	10,730.00	32,190.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	10,168.00	10,168.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	13	2,685.00	34,905.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			403,157.72

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMIONES PARA CARGA	1		165,504.00
CAMIÓN	1	165,504.00	165,504.00
MOTOCICLETAS	30		942,824.00
MOTOCICLETA	1	13,799.00	13,799.00
MOTOCICLETA	1	36,750.00	36,750.00
MOTOCICLETA	25	32,900.00	822,500.00
MOTOCICLETA	2	22,975.00	45,950.00
MOTOCICLETA	1	23,825.00	23,825.00
VEHÍCULOS LIVIANOS	5		837,897.00
VEHÍCULO PICKUP	4	159,900.00	639,600.00
CAMIONETA SPORT	1	198,297.00	198,297.00
VEHÍCULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	43		5,945,029.53
JEEP	1	74,686.00	74,686.00
PICKUP	1	147,793.00	147,793.00
PICKUP	3	142,079.00	426,237.00
PICKUP	1	138,880.00	138,880.00
PICKUP	1	159,900.00	159,900.00
PICKUP	1	150,068.80	150,068.80
JEEP	1	69,800.00	69,800.00
PICKUP	3	140,370.00	421,110.00
PICKUP	2	135,500.00	271,000.00
PICKUP	1	151,249.99	151,249.99
PICKUP	1	196,920.00	196,920.00
PICKUP	1	136,900.00	136,900.00
PICKUP	1	20,676.22	20,676.22
PICKUP	1	191,900.00	191,900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PICKUP	1	75,000.00	75,000.00
PICKUP	1	71,979.00	71,979.00
JEEP	2	115,800.00	231,600.00
JEEP	1	216,580.00	216,580.00
PICKUP	2	138,727.90	277,455.80
JEEP	1	95,000.00	95,000.00
PICKUP	7	160,604.26	1,124,229.82
PICKUP	4	147,766.00	591,064.00
PICKUP	1	90,000.00	90,000.00
PICKUP	2	175,000.00	350,000.00
PICKUP	1	148,500.00	148,500.00
PICKUP	1	116,499.90	116,499.90
TOTAL CUENTA: 1232.06			7,891,254.53

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	42		78,630.00
APARATO TELEFONICO.	13	3,720.00	48,360.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,800.00	1,800.00
APARATO TELEFONICO.	6	240.00	1,440.00
TELEFONO CELULAR.	1	12,300.00	12,300.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	180.00	180.00
APARATO TELEFONICO.	2	200.00	400.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	259.00	518.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	390.00	390.00
APARATO TELEFONICO.	4	385.00	1,540.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	339.00	678.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	400.00	400.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	350.00	350.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	280.00	280.00
APARATO TELEFONICO.	2	1,167.50	2,335.00
APARATO TELEFONICO.	1	260.00	260.00
TELEFONO CELULAR.	1	6,999.00	6,999.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	200.00	400.00
EQUIPO DE RADIO	85		205,876.00
GPS	11	7,616.00	83,776.00
GPS	10	3,250.00	32,500.00
GPS	64	1,400.00	89,600.00
EQUIPO PARA SEÑALES DE NAVEGACION	2		8,900.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	2	4,450.00	8,900.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES	29		20,461.80
PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO MULTIPROPÓSITO	4	1,105.00	4,420.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

Elaboro

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	90		498,122.31
FRIGO BAR	2	1,599.00	3,198.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,150.00	1,150.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,050.00	1,050.00
REFRIGERADORA	1	4,390.00	4,390.00
REFRIGERADORA	1	1,400.00	1,400.00
REFRIGERADORA	1	1,200.00	1,200.00
CONGELADOR	1	8,690.00	8,690.00
ESTUFA ELECTRICA	1	334.75	334.75
MESA DE ACERO INOXIDABLE	13	3,200.00	41,600.00
FREIDORA	2	12,380.00	24,760.00
HORNO MICROHONDAS	1	2,816.52	2,816.52
OLLA DE PRESION	1	450.00	450.00
REFRIGERADORA	1	1,435.00	1,435.00
LICUADORA	1	8,500.00	8,500.00
CAFETERA	1	1,950.00	1,950.00
EXTRACTOR DE JUGOS PARA CITRICOS	1	17,550.00	17,550.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,190.00	2,380.00
HORNO MICROHONDAS	2	4,297.50	8,595.00
HORNO MICROHONDAS	1	3,599.00	3,599.00
LAVATRASTOS	1	1,200.00	1,200.00
REFRIGERADORA	1	20,400.00	20,400.00
LICUADORA	13	6,800.00	88,400.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,510.00	1,510.00
HORNO MICROHONDAS	1	949.99	949.99
CONGELADOR	1	18,700.00	18,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA REFRIGERADORA	1	8,855.00	8,855.00
HORNO MICROHONDAS	1	750.00	750.00
HORNO MICROHONDAS	1	949.00	949.00
REFRIGERADORA	1	5,700.00	5,700.00
FOGON	2	11,050.00	22,100.00
HORNO MICROHONDAS	4	690.00	2,760.00
PROCESADOR DE ALIMENTOS	1	10,500.00	10,500.00
REFRIGERADORA	2	1,790.00	3,580.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	13,900.00	13,900.00
HORNO	1	90,000.00	90,000.00
FOGON	13	2,499.00	32,487.00
MESA PLEGADIZA CUADRADA CON TABLERO DE MADERA Y FORMICA DE 1.20 X 1.20 PARA 4 PERSONAS	1	375.00	375.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,095.00	1,095.00
HORNO	1	649.00	649.00
HORNO	1	24,500.00	24,500.00
HORNO MICROHONDAS	1	990.00	990.00
REFRIGERADORA	1	1,195.00	1,195.00
LICUADORA	1	8,219.05	8,219.05
CAFETERA	2	1,655.00	3,310.00
EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS	33		118,044.00
ESTACION TOTAL	1	40,000.00	40,000.00
TRIPODE DE NIVEL	1	349.00	349.00
ALTIMETRO ANALOGICO DIGITAL	15	772.00	11,580.00
BRUJULA CORRIENTE	15	475.00	7,125.00
ESTACION TOTAL	1	58,990.00	58,990.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	74		70,243.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAJA METALICA	1	4,350.00	4,350.00
CHAPEADORA	4	4,768.00	19,072.00
BALANZA	16	225.00	3,600.00
MANOMETRO	20	87.32	1,746.40
BOMBA PARA FUMIGAR	2	5,000.00	10,000.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	800.00	800.00
INTRUMENTOS PARA MEDIR CAUDALES	3	4,950.00	14,850.00
ESCALERA DE UNA BANDA	2	1,000.00	2,000.00
CLINOMETRO	2	500.00	1,000.00
PISTOLA PARA CLAVOS	5	1,400.00	7,000.00
LAMPARA	1	1,500.00	1,500.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES	2	775.00	1,550.00
CINTA METRICA	15	185.00	2,775.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	28		91,800.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	24	3,325.00	79,800.00
CAMAS	4	3,000.00	12,000.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	5		29,440.47
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	4	4,000.00	16,000.00
LICUADORAS	1	13,440.47	13,440.47
OTROS EQUIPOS	269		2,038,238.09
TRICKET	3	155.00	465.00
BOMBA BARRIL	1	9,424.65	9,424.65
BOMBA SUMERGIBLE	2	37,400.00	74,800.00
HIDROLAVADORA	1	4,460.00	4,460.00
AIRE ACONDICIONADO	2	7,600.00	15,200.00
BOMBA CENTRIFUGA	1	6,474.89	6,474.89

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SIERRA CALADORA	3	630.00	1,890.00
CONDUCTIVIMETRO	1	10,580.78	10,580.78
BASCULA CON PLATA FORMA	1	6,500.00	6,500.00
MAQUINA SELLADORA	1	8,695.00	8,695.00
PANEL SOLAR	1	9,966.68	9,966.68
SOLDADORA ELECTRICA	2	1,350.00	2,700.00
POLIPASTO	1	12,225.00	12,225.00
SIERRA CALADORA	1	1,775.00	1,775.00
CONTENEDOR	1	53,200.00	53,200.00
GPSGARMIN	22	4,000.00	88,000.00
SISTEMA HIDRONEOMATICA	1	74,550.00	74,550.00
BASCULA CON PLATA FORMA	1	3,500.00	3,500.00
OASIS	2	1,369.00	2,738.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,000.00	6,000.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,300.00	6,300.00
CILINDRO DE GAS	13	375.00	4,875.00
MULTIMETRO	1	7,609.06	7,609.06
ESMERILADORA	2	520.00	1,040.00
CONVERTIDOR DE FRECUENCIAS	2	6,425.00	12,850.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,750.00	6,750.00
AIRE ACONDICIONADO	3	12,500.00	37,500.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,800.00	6,800.00
MOLINO DE MARTILLOS	1	33,000.00	33,000.00
BÁSCULA (BALANZA)	13	1,896.00	24,648.00
MAQUINA SELLADORA	13	550.00	7,150.00
PANEL SOLAR	2	9,966.66	19,933.32

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOLINETE	8	10,500.00	84,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	5,500.00	11,000.00
AIRE ACONDICIONADO	2	7,299.00	14,598.00
GABINETE DE COCINA	3	11,300.00	33,900.00
RACK	1	6,500.00	6,500.00
DESPULPADORA	10	34,500.00	345,000.00
ENGLETADORA	1	2,210.00	2,210.00
ROTOMARTILLO	10	650.00	6,500.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,490.00	1,490.00
AIRE ACONDICIONADO	5	14,000.00	70,000.00
MOTOSIERRA	1	7,200.00	7,200.00
CLINOMETRO	13	500.00	6,500.00
SIERRA INGLETE	1	3,895.00	3,895.00
MAQUINA SELLADORA	1	9,499.00	9,499.00
TANQUE CILINDRICO	1	35,700.00	35,700.00
CONVERTIDOR DE FRECUENCIAS	11	7,996.73	87,964.03
PULIDORA	1	500.00	500.00
ROCIADORA	5	450.00	2,250.00
FURGON PLATAFORMA DE MADERA Y ESTRUCTURA METALICA	2	45,000.00	90,000.00
AIRE ACONDICIONADO	2	14,950.00	29,900.00
MOTOSIERRA	2	7,500.00	15,000.00
MOTOR ELECTRICO	2	43,800.00	87,600.00
CLOSET	10	2,984.50	29,845.00
LOCKER	2	550.00	1,100.00
GABINETE DE COCINA	3	2,650.00	7,950.00
CAMARA DE SEGURIDAD	12	912.64	10,951.68

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-205-00	VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL	30/11/2022
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DESHIDRATADOR	2	42,500.00	85,000.00
BÁSCULA (BALANZA)	1	4,150.00	4,150.00
RELOJ DE TIEMPO	1	950.00	950.00
LIJADORA	1	745.00	745.00
ARTEZA DE MADERA	10	7,050.00	70,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	14,500.00	43,500.00
AIRE ACONDICIONADO	4	5,850.00	23,400.00
AIRE ACONDICIONADO	3	9,100.00	27,300.00
COMPRESOR DE AIRE	2	1,775.00	3,550.00
GABINETE DE COCINA	3	6,900.00	20,700.00
GABINETE DE COCINA	3	3,100.00	9,300.00
CONTENEDOR	1	57,500.00	57,500.00
MOLINO PULVERIZADOR	1	88,990.00	88,990.00
CASILLERO	20	2,000.00	40,000.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			2,845,888.27
TOTAL ==>	3,304		18,679,259.62

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA